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SVENLJUNGA
KOMMUN

Samhallsbyggnadsnamnden

Onsdag den 28 januari 2026, klockan 14.00

Kommunhuset, Svenljungasalen Séder

Dagordning
Arende
1 Néarvaro och anmalan av jav
2 Val av justerare och tid for justering
3 Godkannande av dagordning
4 Tillsynsplan alkohol, tobak och receptfria
ldkemedel 2026
5 Kontrollplan livsmedel 2026-2028
6 Tillsynsplan miljo- och halsoskydd 2026-2028
7 Internkontrollplan 2026
Fika
8 Budgetuppfoljning med helarsprognos
9 Redovisning av anmadlda delegationsbeslut
10 Inkomna beslut, skrivelser och meddelanden
11  Information fran forvaltningen
12 Information om Buttorps naturreservat

Foéredragande

Pelle Sandberg

Oscar Hedén
Sandra Andersson
Tommy Fock

Elin Wilson,
Katarina Borg

Tommy Fock
Fredrik Ekberg,
Pier Andersson

Cirka
klockan

14.05
14.15
14.25
14.50

15.10

15.20

Kallelse /underrittelse
20 januari 2026
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